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Invatamant primar

An scolar 2017 -2018

Nr. Numele si prenumele Unitatea de invatimant Gradul Nr. telefon Adresa e-mail

crt. metodistului didactic
1 Abaza Irina Scoala Gimnziala Nr 1- Onesti | 0744571083 irinaabaza71@yahoo.com
2 Alexa Viorica Liceul Tehnologic Darmanesti | 0763630206 alexaviorica@yahoo.com
3 Alixdndroae Maria Scoala Gimnaziala ,, Tisa Silvestri” | 0742246837 mariaalixandroaea@yahoo.com
4 Ambdrus Bintu Serafina Scoala Gimnaziala “Stefan Luchian” Moinesti | 0754942461 bintusera@yahoo.com
5 Andrei Simona Elena Scoala Gimnaziala ,,Emil Racovita” Onesti I 0745490113 simonan32000@yahoo.com
6 Andronache Georgeta Scoala Gimnziala ,,Ghitd Mocanu”-Onesti I 0742040892 irina_a80@yahoo.com
7 Antonie Carmen Elena Scoala Gimnaziald “Alexandru loan Cuza” Bacau | 0744376915 antoniecarmenelena@yahoo.com
8 Ardeleanu Maricica Scoala Gimnaziala Nr.1 Sanduleni | 0742656492 ardeleanu_maricica@yahoo.com
9 Bandea Angela Colegiul Tehnic ,,Dimitrie Ghika” Comanesti | 0742020604 angela.bandea@ymail.com
10 Barbu Alina Maria Scoala Gimnaziala ,,Miron Costin” Bacau | 0745 267597 alinambarbu@yahoo.com
11 Barcan Carmen Scoala Gimnaziala Nr.10 Bacau | 0755798881 carmen_mihaela_barcan@yahoo.com
12 Bildigdu Ana Scoala Gimnaziald Asau | 0787775942 anca_bildigau@yahoo.com
13 Boghiu Leontina Scoala Gimnaziala ,,lon Creanga” Bacau | 0743209266 leontinaboghiu_1970@yahoo.com
14 Botezatu Cristina Scoala Gimnaziala Nr.10 Bacau | 0742602157 botezatucristinasc10@yahoo.ro
15 Botezatu Luminita Scoala Gimnaziala Plopu I 0745647111 botezatu.luminita@yahoo.com
16 Botezatu Maria Scoala Gimnaziald “George Enescu” Moinesti | 0721742315 mariabotezatu20@yahoo.com
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17 Bulai Norina Daniela Scoala Gimnaziald ,,Nicolae Iorga” Bacau | 0741162929 norinabulai@yahoo.com
18 Busuioc Elena Alina Scoala Gimnaziala "George Bacovia” | 0755 530239 springflowerro@yahoo.com
19 Butnaru Carmen Scoala Gimnaziala ”Alexandru Cel Bun” | 0749080573 kamibutnaru@yahoo.com
20 Bratu Teodora Scoala Gimnaziala "George Calinescu” | 0740998442 teodoraghica@yahoo.com
21 Buta Dorica Scoala Gimnaziala "George Calinescu” | 0744779817 doralyz49@yahoo.com
22 Catana Liliana Scoala Gimnaziala ,,Tristan Tzara” | 0743069741 lilicatanal2@yahoo.com
23 Cengher lonela Scoala Gimnaziala Nr. 2 Darmanesti | 0758346273 cengher.ionela@yahoo.com
24 Ciotlos Simona Elena Scoala Gimnaziald Palanca | 0756065151 bamcot93@yahoo.com
25 Ciubotaru Gina Scoala Gimnaziala Bogdanesti I 0765276649 ciubotarugina@yahoo.com
26 Ciubotaru Rodica Scoala Gimnaziala ,,Alecu Russo” Bacau I 0744752356 ciubotaru.rodica@yahoo.com
27 Ciudin Dorina Scoala Gimnaziala Letea Veche | 0745300738 dzorila38@yahoo.com
28 Ciupala Angela Scoala Gimnaziala ,,Alexandru cel Bun” Bacau I 0727 321 264 angelabystep@yahoo.com
29 Codreanu Florina Scoala Gimnaziald Beresti-Tazlau | 0746402189 florina.codreanu@yahoo.com
30 Colpos Mirela Scoala Gimnaziala,, Costachi S.Ciocan”Comanesti | 0746884705 mirelacolpos@yahoo.com
31 Constandis Geta Scoala Gimnziala ,,Ghita Mocanu”-Onesti | 0721887753 georgeta_ci@yahoo.com
32 Creanga Liliana Scoala Gimnaziala ,,Miron Costin” Bacau | 0755473382 creangaliliana67@yahoo.com
33 Creanga Monica Scoala Gimnaziala ,,,,Alexandru loan Cuza” Bacau | 0749080601 monicacreanga@yahoo.com
34 Deju Aurelia Scoala Gimnaziald Nr.10 Bacau | 0743588125 dejuaurelia@yahoo.com
35 Dima Adriana Colegiul National ,,Ferdinand I" Bacau I 0745180784 adriana_1901@yahoo.com
36 Dinu Mihaela Scoala Gimnaziala ,,Al.I.Cuza” Bacau | 0766307570 mihaela_dinu3@yahoo.com
37 Dobrea Monica Scoala Gimnaziala ,,Emil Racovita” Onesti | 0751072662 robertdobrea@yahoo.com
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38 Draghin Roxana Scoala Gimnaziala "George Bacovia” 0743033039 roxana.draghin@gmail.com

39 Dumea Anca Scoala Gimnaziala “Stefan Luchian” Moinesti 0742262372 thebest.anna@yahoo.com

40 Dumitru Maria Scoala Gimnaziala "Alexandru cel Bun" 0748153878 pintiliemaria78@yahoo.com

41 Feraru Lenuta Scoala Gimnaziala Sascut 0724477630 feraru_lenuta2000@yahoo.com
42 Fichios Monica Scoala Gimnaziald Nr. 1 Oituz 0751 846 292 monicafichios@yahoo.com

43 Gérmacia Simona Scoala Gimnaziala Sascut 0769696826 simona.garmacea@yahoo.com
44 Gavrilut Monalisa Laura Scoala Gimnaziala “Spiru Haret” Bacau 0722881513 monalisa.gavrilut@ yahoo.com
45 Gheorghiu Antonina Colegiul National ,,Ferdinand I" Bacau 0740136638 antoninagheorghiu@yahoo.com
46 Hogea Gabriela Scoala Gimnaziala,,Stefan cel Mare,, , Buhusi 0752461374 ilisei_gabriela@yahoo.com

47 Ionagcu Cristina Colegiul National Pedagogic ,,Stefan cel Mare” 0742005414 cristinbal@yahoo.com

48 lordache Simona Scoala Gimnaziald "Miron Costin"Bacau 0756500061 symyor@yahoo.com

49 Iosub Lenuta Scoala Gimnaziala "Alexandru cel Bun" 0744754136 lori_iosub@yahoo.com

50 Kincses Irina Scoala Gimnaziala ,,Al. Piru” Margineni, Bacau 0742808214 kincses_yryna@yahoo.com

51 Leon Claudia Scoala Gimnaziala Caiuti 0722903003 leon_claudia@yahoo.com

52 Leonte Rodica Scoala Gimnaziala ,,Alexandru Ioan Cuza” Bacau 0751148037 leonte.rodica@yahoo.com

53 Leonte Adriana Scoala Gimnaziala Sascut 0747089043 adrianaleonte70@yahoo.com
54 Leureanu Adina Scoala Gimnaziala "Alexandru cel Bun" 0745378571 adinutza_leu@yahoo.com

55 Lotcu Daniela Scoala Gimnaziala "Alexandru loan Cuza" 0745885525 diaconu_daniela2006 @yahoo.com
56 Lupascu Andreea Milena Scoala Gimnaziala Nr.10 Bacau 0745327335 lupascu.andreea@yahoo.com
57 Mares Alina Scoala Gimnaziala Nr.10 Bacau 0723253128 alimares@yahoo.com

58 Melincianu Gabriela Scoala Gimnaziala ”Mihai Dragan”-Bacau 0744611697 melincianugabriela@yahoo.com
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59 Miron Diana Costina Scoala Gimnaziald Agas | 0747636634 octavianmalina@yahoo.com
60 Mocondoi Daniela Scoala Gimnaziala "Alexandru cel Bun" | 0745325516 dany_moco@yahoo.com

61 Moisa Craita Adina Scoala Gimnaziala Chetris | 0747271839 craita_adina@yahoo.com

62 Monoreanu Adriana Scoala Gimnaziala ,,George Enescu” Moinesti I 0720 852481 adriana.monoreanu@yahoo.com
63 Moriarasu Laura Monica Scoala Gimnaziala ,,Miron Costin” Bacau | 0740959631 morarasumonica@yahoo.com
64 Nastase Ana Maria Scoala Gimnaziala “Al.Piru”Margineni I 0744 534 538 anca.nastase@yahoo.com

65 Negoita Elena Scoala Gimnaziald “Ghita Mocanu” Onesti | 0746382907 negoita.elena27@gmail.com
66 Paval Monalisa Delia Scoala Gimnaziala ,,George Calinescu” Onesti | 0741535918 mnlspavel@yahoo.com

67 Pavilescu Gabriela Scoala Gimnaziala Nr.1 Gura-Vaii | 0720009369 gabriellapavilescu@yahoo.com
68 Pé&zaru Marta Scoala Gimnaziald ”Sf.V. Stefan cel Mare”,Onesti I 0743002935 panzarumarta@yahoo.com

69 Paun Maria Scoala Gimnaziala Nr. 1 Tirgu Ocna Il 0754785019 abaza_maria@yahoo.com

70 Perju Loredana Scoala Gimnaziala ,,Miron Costin” Bacau | 0767174623 lory.perju@yahoo.com

71 Popa Ana Maria Liceul Teh.,,Al. Vlahuta,, Podu Turcului | 0744378557 popamireille@yahoo.com

72 Popa Botnaru Gabriela Liceul Teh.,,Al. Vlahuta,, Podu Turcului | 0743067923 poparares00@yahoo.com

73 Pruteanu Maria Scoala Gimnaziala ,, Tristan Tzara”Moinesti | 0746125287. pruteanu_maria_10@yahoo.com
74 Radu lon Scoala Gimnaziala Nr. 1 Balcani | 0762510606 Raaduioan08@yahoo.com

75 Rata Ecaterina Scoala Gimnaziald Agas | 0741114745 ecaterina.rata@gmail.com

76 Radulescu Paula Scoala Gimnaziala ,,Emil Racovitd” Onesti | 0752625967 fly_paula_yanis@yahoo.com
77 Romanschi Laura Scoala Gimnaziala ,,Alexandru Ioan Cuza” Bacau | 0742903238 lauraromanschi@yahoo.com
78 Radu Mariana Scoala Gimnaziala Nr. 1 Balcani I 0762593000 Raaduioan08@yahoo.com

79 Scutaru Andra C.N.Pedagogic "’Stefan cel Mare”Bacau | 0744308830 scutaruandra@yahoo.com
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80 Semes Ana Carmen Scoala Gimnaziala ,,Scarlat Longhin ” Dofteana | 0741439441 ancutasemes@yahoo.com
81 Solomon Valentina Scoala Gimnaziala,, Constantin Platon” | 0742136689 valentina _sc2000@yahoo.com
82 Spita Mirela Scoala Gimnaziala ,,Alexandru Ioan Cuza” Bacau | 0748 201231 spitamir@yahoo.co.uk
83 Tinjald Mariana Scoala Gimnaziala ,,Alexandru Cel Bun” Bacau | 0746023550 marianatinjala@yahoo.com
84 Todiricd Luminita Scoala Gimnaziala ”Mihai Dragan”-Bacau | 0773759974 luminitza_todirica@yahoo.com
85 Tufa Nadia Scoala Gimnaziala ,,George Calinescu” Onesti | 0745304473 nd_tufa@yahoo.com
86 Ungureanu Laura Scoala Gimnaziala ,,Jon Creanga” Bacau I 0742 359794 ungureanu68laura@yahoo.com
87 Ursaru Alina Scoala Gimnaziala Sascut | 0746828264 elena_alina_2007@yahoo.com
88 Ursu Elena Scoala Gimnaziala ,,George Calinescu” Onesti | 0745370244 el.ursu@yahoo.com
89 Ursu Rodica Scoala Gimnaziala,, Constantin Platon” I 0744930938 rodica.ursu@yahoo.com
90 Valcu Oana Adina Scoala Gimnaziala ,,Emil Racovita” Onesti I 0743033741 oana_vilcu2001@yahoo.com
91 Vagca Maria Cristina Scoala Gimnaziala “ Inv.N.Paslaru”Casin I 0756030373 cristina_vasca@yahoo.com
92 Vespan Mihaela Scoala Gimnaziala ,,Alexandru Cel Bun” Bacau | 0742024531 mihaelavespan@yahoo.com
93 Zaharia Costina Scoala Gimnaziala ,,Miron Costin” Bacau | 0752844606 costina_zaharia@yahoo.com
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